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ВЫПИСКА ОПЕРАЦИЙ ПО ЛИЦЕВОМУ СЧЕТУ 40703810538000000167

Ассоциация СРО "Эгида"

за период с по1 октября 2016 г. 31 октября 2016 г.

Дата предыдущей операции по счету 30 сентября 2016 г.Российский рубль

СчетДата

проводки
Дебет Кредит

Сумма по дебету Сумма по кредиту № документа ВО Банк (БИК и наименование) Назначение платежа

31.10.2016

40703810538000000167

5836141204

Ассоциация СРО "Эгида"

70601810538002720203

7707083893

ПАО СБЕРБАНК

650,00 259079 17
БИК 044525225, ПАО

СБЕРБАНК Г. МОСКВА

Ежемесячная плата за предоставление

обслуживания с использованием системы

"Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн" за 'октябрь

2016 г.'. НДС не облагается.

б/с 40703

0

Всего

Итого оборотов

31 октября 2016 г.

650,00

0,00

Количество операций

1 октября 2016 г.

0,00

1

20 701 535,23 (П)

0,00

20 700 885,23 (П)

1

КредитДебет

Исходящий остаток

Входящий остаток

1 / 1


